第１号様式

鳥獣捕獲許可申請書（飼養目的用）

     年   月   日

伊佐市長 殿

住  所（〒     －      ）

                                      伊佐市

ふりがな

氏  名                       印

職  業

生年月日       年   月   日

電話番号   ０９９５－   －

   法人にあっては、主たる事務所の所在地、

   名称、電話番号及び代表者の氏名

 下記のとおり鳥獣の捕獲又は鳥類の卵の採取をすることについて、鳥獣の保護及び狩猟の適正化に

関する法律第９条第１項の許可を受けたいので、同条第２項の規定により申請します。

記

種  類 捕獲をしようとする鳥獣又は採取をしよ

うとする鳥類の卵の種類及び数量 数  量 １  羽（頭・個）

捕獲又は採取の目的 愛     玩

捕獲又は採取の期間    年   月   日から      年   月   日まで

捕獲又は採取の区域 伊佐市内一円

捕獲又は採取の方法 と り も ち

種  類
現在飼養している鳥獣の種類及び数量

数  量     羽（頭・個）

鳥獣保護区、休猟区又は鳥獣の保護

及び狩猟の適正化に関する法律施行

規則第７条第１項第７号ハからチまでに

掲げる場所において鳥獣の捕獲等又は

採取等をしようとする場合にあっては、

その場所の位置、名称及び事由

鳥獣保護区を除く

種  類
過去５箇年以内に飼養を目的として法

第９条第１項の許可を受けたことがある

場合にあっては、当該許可に係る鳥獣

の種類及び数量
数  量     羽（頭・個）

種  類 過去１箇年以内に他人に鳥獣を譲り渡

したことのある場合にあっては、その鳥

獣の種類及び数量 数  量     羽（頭・個）

注 申請書には、鳥獣の保護及び狩猟の適正化に関する法律施行規則第７条第１項及び第２項に規定

する資料を添付すること。